משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף מדעים
הפיקוח על הוראת מדע וטכנולוגיה

המרכז הישראלי למצוינות בחינוך
Israel Center For Excellence Through Education

ISA
סוכנות החלל הישראלית
משרד המדע והטכנולוגיה

משרד המדע
והטכנולוגיה

ג' אלול תשע"ח
14 אוגוסט 2018

למנהלי בתי הספר
לרכזים ולמורים למדע וטכנולוגיה

שלום רב,

## אולימפיאדת רמון לחלל שנה"ל תשע"ט יוצאת לדרך!

הינכם מוזמנים לקחת חלק בתחרות ארצית נושאת פרסים בתחום החלל, ולהצטרף לחוויית לימוד המהווה הזדמנות לחשוף את התלמידים לאתגרים חדשים, לחשיבה לא שגרתית, ולעיסוק בתוכן מתקדם ומרתק בתחום חקר החלל והאסטרונומיה.